

Årsredovisning
för
MaSiCare Östersund AB
559077-3635

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i MaSiCare Östersund AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 9 februari 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Östersund den 9 februari 2024



Magdana Simonia

Styrelsen för MaSiCare Östersund AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget har för avsikt att främst bedriva konsultverksamhet som läkare inom primär och slutenvård. Samt undervisning, psykoterapi, guidning, tolkverksamhet och författarskap. Bolaget har sitt säte i Östersund, Jämtlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 i ökad omfattning fortsatt sälja konsulttjänster inom primärvård.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	464	321	204	251
Resultat efter finansiella poster	394	260	158	155
Soliditet (%)	70,7	74,1	87,5	77,4

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 % till följd av större efterfrågan på konsulttjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1	207 049	257 050
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		207 049	-207 049	0
Utdelning		-207 047		-207 047
Årets resultat			314 489	314 489
Belopp vid årets utgång	50 000	3	314 489	364 492

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	3
Årets vinst	314 489
Totalt	314 492

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	314 489
Balanseras i ny räkning	3
Totalt	314 492

Utdelning per aktie 628

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att förslaget är försvarligt med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		464 600	321 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		464 600	321 426
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		- 66 235	- 47 165
Personalkostnader	1	- 3 561	- 13 522
Summa rörelsekostnader		- 69 796	- 60 687
Rörelseresultat		394 804	158 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 013	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		1 013	20
Resultat efter finansiella poster		395 817	260 759
Resultat före skatt		395 817	260 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 81 328	- 53 710
Årets resultat		314 489	207 049

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 217

16 200

Summa kortfristiga fordringar

8 217

16 200

Kassa och bank

Kassa och bank

507 186

330 769

Summa kassa och bank

507 186

330 769

Summa omsättningstillgångar

507 186

330 769

SUMMA TILLGÅNGAR

515 403

346 969

2024022610824

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3

1

Årets resultat

314 489

207 049

Summa fritt eget kapital

314 492

207 050

Summa eget kapital

364 492

257 050

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

102 627

69 253

Övriga skulder

48 284

20 666

Summa kortfristiga skulder

150 911

89 919

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

515 403

346 969

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 1 Personal	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda kvinnor	0,1	0,1
Medelantal anställda män	0,0	0,0

Östersund 2024-02-09



Magdana Simonia
Ledamot